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ID Gara: 170738                  Cod. Organizzatore: 01H2415        Data 13/04/2024 
Titolo della manifestazione:TROFEO LUCIONI & GIULIANI 
 

ORDINE DI ARRIVO 1^
Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VB/M4 - GA/M5 - GB/M6 - 1° SERIE

POS ASS
.

PETT
.

ATLETA CAT. SERIE.

POS
.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 126 DALLA PIETA' LUCA VB/M
4 1º 1 A276649 02W4672 VELOPLUS FCI 30

2 2 110 TOSATO ALESSIO VB/M
4 1º 2 A191359 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 27

3 3 119 PIZZAGALLI ALESSIO VB/M
4 1º 3 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 25

4 4 13 RAPACCIOLI GIORGIO GA/M
5 1º 1 7966557 04BS082 TEAM STOCCHETTIDISTRIBUZI ACSI 21

5 5 123 TRAVAGLIATI LUIGI VB/M
4 1º 4 7909811 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 18

6 6 57 SPERONI ALESSANDRO GB/M
6 1º 1 A303829 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 15

7 7 1 PERTEGATO DAVIDE GA/M
5 1º 2 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 13

8 8 53 BELLATO DAVIDE GB/M
6 1º 2 A307054 02U4742 TEAM DUEBI FCI 10

9 9 116 BENEDETTI MATTEO VB/M
4 1º 5 A278582 02M4694 A.S.D. SPORTLAB FCI 7

10 10 101 CERALLI CHRISTIAN VB/M
4 1º 6 A277210 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS- CO FCI 3

11 11 63 COPPOLA GIANNI GB/M
6 1º 3 A215873 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS- CO FCI 1

12 12 130 MOTTA LUCA VB/M
4 1º 7 A297594 02M4336 VC CASSANO FCI 0

13 13 83 FORNERIS FLAVIO GB/M
6 1º 4 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

14 14 134 BAGGIO FLAVIO VB/M
4 1º 8 A191372 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

15 15 17 CATTIVELLI MARCO GA/M
5 1º 3 7908882 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 0

16 16 122 ZANI FAUSTO VB/M
4 1º 9 7906394 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0

17 17 128 SPOSITO ANGELO VB/M
4 1º 10 A114012 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS- CO FCI 0

18 18 15 TERRANEO FILIPPO GA/M
5 1º 4 A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 0

19 19 59 GIUSTO ABRAMO GB/M
6 1º 5 A144167 02N4384 ASD VALLE OLONA -RIDERS T FCI 0

20 20 131 BERTANI MATTEO VB/M
4 1º 11 A106543 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 0

21 21 10 BASILICO MAURO GA/M
5 1º 5 A303642 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0

22 22 103 FRATTINI MARCO VB/M
4 1º 12 8133744 04VA130 A.S.D. VIVACI ACSI 0

23 23 79 ALIOLI FABIO GB/M
6 1º 6 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI 0

24 25 56 SCORTICHINI MARCO GB/M
6 1º 7 A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 0

25 26 51 FACCIOTTI FABRIZIO GB/M
6 1º 8 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

26 27 104 GALLELLO SAVERIO VB/M
4 1º 13 7989049 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

27 28 136 MIGNOSI GILBERTO VB/M
4 1º 14 7985141 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0

28 29 132 BERTA FEDERICO VB/M
4 1º 15 7904482 04MI268 TEAM LNC ACSI 0
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29 30 4 AMENTA DAVIDE GA/M
5 1º 6 CS85845

1 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAI
N 0

30 31 102 MIGGIANO LUCA VB/M
4 1º 16 A277958 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

31 32 19 MANZONI PAOLO GA/M
5 1º 7 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

32 33 112 LAGHI ALBERTO VB/M
4 1º 17 8114441 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0

33 34 52 MONTELLA SABATINO GB/M
6 1º 9 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0

34 35 66 FORESIO PAOLO GB/M
6 1º 10 A247263 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

35 36 111 VILLA NICOLA VB/M
4 1º 18 7923260 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 0

36 37 67 GOVERNALI ROBERTO GB/M
6 1º 11 A307060 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0

37 38 120 PULLANO GIANLUCA VB/M
4 1º 19 A309567 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 0

38 39 121 CIULLA SILVESTRO VB/M
4 1º 20 A224659 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

39 40 6 PONTI MAURIZIO GA/M
5 1º 8 7906228 04VA104 ASD U.C. TERNATESE DALMOL ACSI 0

40 41 2 PISANI GIANANGELO
LORENZO

GA/M
5 1º 9 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

41 42 58 CERVI ANDREA GB/M
6 1º 12 A195144 02C4709 TEAM QREAD FCI 0

42 43 82 ACHILLI MARCO GB/M
6 1º 13 A276354 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 0

43 44 70 MARINI BRUNO GB/M
6 1º 14 A309482 02N4624 U.C. INDUNO OLONARAFFAELE FCI 0

44 45 125 SANZONE LUIGI VB/M
4 1º 21 CS862828 01BI006 A.S.D. PEDALECOSSATESE

CSAI
N 0

45 46 113 NIGRO ROBERTO VB/M
4 1º 22 A136916 02N4384 ASD VALLE OLONA -RIDERS T FCI 0

46 47 133 ZANINETTI SAMUEL VB/M
4 1º 23 7909620 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0

47 48 135 FARONI ROBERTO VB/M
4 1º 24 A307151 00W0482 VELO CLUB CAPRIASCA FCI 0

48 49 68 PERTUSIO FERDINANDO GB/M
6 1º 15 7918382 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0

49 50 14 NERVI ROBERTO GA/M
5 1º 10 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 0

50 51 109 FICCA LEONARDO VB/M
4 1º 25 7904529 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0

51 52 55 GRAZIANO ROBERTO GB/M
6 1º 16 A191363 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

52 53 71 DOLCE GIOVANNI GB/M
6 1º 17 996284N 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0

53 54 118 LUCATO IVANO VB/M
4 1º 26 7904543 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0

54 55 11 VENDRUSCOLO STEFAN
O

GA/M
5 1º 11 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEIFIORI ACSI 0

55 56 18 ALBERTO ANDREA GA/M
5 1º 12 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

56 57 78 REBECCHI FULVIO GB/M
6

1º 18 A307067 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0

57 58 61 NEMBRI FRANCESCO GB/M
6 1º 19 A307063 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0

58 59 5 TIRA DAVID GIAMPAOLO GA/M5 1º 13 7906222 04VA104 ASD U.C. TERNATESE DALMOL ACSI 0

59 60 129 ERBETTA DAVIDE VB/M
4 1º 27 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 0

60 61 115 PIFFERO ALEX VB/M
4 1º 28 A303674 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0

61 62 16 ALBERTO CRISTIANO GA/M
5 1º 14 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

62 63 54 LAZZATI GIANLUCA GB/M
6 1º 20 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

63 64 8 BAROLI DAVIDE GA/M
5 1º 15 A251230 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0
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Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 73 Arrivati: 63 Firma del giudice di arrivo:
 

ORDINE DI ARRIVO 1^
Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VB/M4 - 1° SERIE

POS.ASS.PETT. ATLETA CAT. SERIE.POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 126 DALLA PIETA' LUCA VB/M4 1º 1 A276649 02W4672VELOPLUS FCI 30
2 2 110 TOSATO ALESSIO VB/M4 1º 2 A191359 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COMFCI 27
3 3 119 PIZZAGALLI ALESSIO VB/M4 1º 3 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 25
4 5 123 TRAVAGLIATI LUIGI VB/M4 1º 4 7909811 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 21
5 9 116 BENEDETTI MATTEO VB/M4 1º 5 A278582 02M4694 A.S.D. SPORTLAB FCI 18

6 10 101 CERALLI CHRISTIAN VB/M4 1º 6 A277210 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS -CO FCI 15

7 12 130 MOTTA LUCA VB/M4 1º 7 A297594 02M4336 VC CASSANO FCI 13
8 14 134 BAGGIO FLAVIO VB/M4 1º 8 A191372 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COMFCI 10
9 16 122 ZANI FAUSTO VB/M4 1º 9 7906394 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 7

10 17 128 SPOSITO ANGELO VB/M4 1º 10 A114012 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS -CO FCI 3

11 20 131 BERTANI MATTEO VB/M4 1º 11 A106543 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 1
12 22 103 FRATTINI MARCO VB/M4 1º 12 8133744 04VA130 A.S.D. VIVACI ACSI 0
13 27 104 GALLELLO SAVERIO VB/M4 1º 13 7989049 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
14 28 136 MIGNOSI GILBERTO VB/M4 1º 14 7985141 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
15 29 132 BERTA FEDERICO VB/M4 1º 15 7904482 04MI268 TEAM LNC ACSI 0
16 31 102 MIGGIANO LUCA VB/M4 1º 16 A277958 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COMFCI 0
17 33 112 LAGHI ALBERTO VB/M4 1º 17 8114441 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0
18 36 111 VILLA NICOLA VB/M4 1º 18 7923260 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 0
19 38 120 PULLANO GIANLUCA VB/M4 1º 19 A309567 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 0
20 39 121 CIULLA SILVESTRO VB/M4 1º 20 A224659 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COMFCI 0
21 45 125 SANZONE LUIGI VB/M4 1º 21 CS86282801BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN0

22 46 113 NIGRO ROBERTO VB/M4 1º 22 A136916 02N4384 ASD VALLE OLONA -RIDERS T FCI 0

23 47 133 ZANINETTI SAMUEL VB/M4 1º 23 7909620 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
24 48 135 FARONI ROBERTO VB/M4 1º 24 A307151 00W0482VELO CLUB CAPRIASCA FCI 0
25 51 109 FICCA LEONARDO VB/M4 1º 25 7904529 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
26 54 118 LUCATO IVANO VB/M4 1º 26 7904543 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0

27 60 129 ERBETTA DAVIDE VB/M4 1º 27 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 0

28 61 115 PIFFERO ALEX VB/M4 1º 28 A303674 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0

 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 30 Arrivati: 28 Firma del giudice di arrivo:
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ORDINE DI ARRIVO 1^
Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 – 1° SERIE

POS.ASS.PETT. ATLETA CAT. SERIE.POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 4 13 RAPACCIOLI GIORGIO GA/M5 1º 1 7966557 04BS082 TEAM STOCCHETTIDISTRIBUZI ACSI 30

2 7 1 PERTEGATO DAVIDE GA/M5 1º 2 7900547 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 27
3 15 17 CATTIVELLI MARCO GA/M5 1º 3 7908882 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 25
4 18 15 TERRANEO FILIPPO GA/M5 1º 4 A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 21
5 21 10 BASILICO MAURO GA/M5 1º 5 A303642 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 18
6 30 4 AMENTA DAVIDE GA/M5 1º 6 CS858451177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN15
7 32 19 MANZONI PAOLO GA/M5 1º 7 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 13

8 40 6 PONTI MAURIZIO GA/M5 1º 8 7906228 04VA104 ASD U.C. TERNATESE DALMOL ACSI 10

9 41 2 PISANI GIANANGELO
LORENZO GA/M5 1º 9 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 7

10 50 14 NERVI ROBERTO GA/M5 1º 10 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 3

11 55 11 VENDRUSCOLO STEFANO GA/M5 1º 11 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEIFIORI ACSI 1

12 56 18 ALBERTO ANDREA GA/M5 1º 12 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

13 59 5 TIRA DAVID GIAMPAOLO GA/M5 1º 13 7906222 04VA104 ASD U.C. TERNATESE DALMOL ACSI 0

14 62 16 ALBERTO CRISTIANO GA/M5 1º 14 7928357 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
15 64 8 BAROLI DAVIDE GA/M5 1º 15 A251230 02W0046U.S.LEGNANESE FCI 0

 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 16 Arrivati: 15 Firma del giudice di arrivo:
 
 

ORDINE DI ARRIVO 1^
Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GB/M6 - 1^ SERIE

POS.ASS.PETT. ATLETA CAT. SERIE.POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 6 57 SPERONI ALESSANDRO GB/M6 1º 1 A303829 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 30
2 8 53 BELLATO DAVIDE GB/M6 1º 2 A307054 02U4742 TEAM DUEBI FCI 27

3 11 63 COPPOLA GIANNI GB/M6 1º 3 A215873 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS -CO FCI 25

4 13 83 FORNERIS FLAVIO GB/M6 1º 4 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 21

5 19 59 GIUSTO ABRAMO GB/M6 1º 5 A144167 02N4384 ASD VALLE OLONA -RIDERS T FCI 18

6 23 79 ALIOLI FABIO GB/M6 1º 6 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI 15
7 25 56 SCORTICHINI MARCO GB/M6 1º 7 A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 13
8 26 51 FACCIOTTI FABRIZIO GB/M6 1º 8 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 10
9 34 52 MONTELLA SABATINO GB/M6 1º 9 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 7
10 35 66 FORESIO PAOLO GB/M6 1º 10 A247263 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 3
11 37 67 GOVERNALI ROBERTO GB/M6 1º 11 A307060 02U4742 TEAM DUEBI FCI 1
12 42 58 CERVI ANDREA GB/M6 1º 12 A195144 02C4709 TEAM QREAD FCI 0
13 43 82 ACHILLI MARCO GB/M6 1º 13 A276354 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 0

14 44 70 MARINI BRUNO GB/M6 1º 14 A309482 02N4624 U.C. INDUNO OLONARAFFAELE FCI 0
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15 49 68 PERTUSIO FERDINANDO GB/M6 1º 15 7918382 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0
16 52 55 GRAZIANO ROBERTO GB/M6 1º 16 A191363 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 0
17 53 71 DOLCE GIOVANNI GB/M6 1º 17 996284N02W0046U.S.LEGNANESE FCI 0
18 57 78 REBECCHI FULVIO GB/M6 1º 18 A307067 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0
19 58 61 NEMBRI FRANCESCO GB/M6 1º 19 A307063 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0
20 63 54 LAZZATI GIANLUCA GB/M6 1º 20 7999517 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 27 Arrivati: 20 Firma del giudice di arrivo:
 

ORDINE DI ARRIVO 2^
Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 – SGB/M8 – SGC - WOMA/EWS - WOMB/MW1 - WOMC/MW2 -1° E- 2°

POS.ASS.PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 1 112 MANENTI ETTORE SGB/M8 1º 1 7918817 04PV121 A.S.D. TEAM BIANCHIZANZAR ACSI 30

2 2 283 SORO EZIO SGA/M7 1º 1 7929416 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFOPARADIS ACSI 27

3 3 296 MINUZ PAOLO SGA/M7 1º 2 A307095 02U4742 TEAM DUEBI FCI 25

4 4 276 BITETTI FRANCESCO SGA/M7 1º 3 A286053 02N4624 U.C. INDUNO OLONARAFFAELE FCI 21

5 5 206 BASALINI GIOVANNIPAOLO SGA/M7 2º 4 7919006 01VB012 BICI SPORT MOTTARONEACSI 18

6 6 272 DINISIO COSTANTINO SGA/M7 1º 5 7927981 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 15

7 7 120 CARRAIN ROBERTO SGB/M8 1º 2 A286056 02C4709 TEAM QREAD FCI 13

8 8 279 OLMI LUCIANO SGA/M7 1º 6 7915002 04PV121 A.S.D. TEAM BIANCHIZANZAR ACSI 10

9 9 105 GIANNINI ROBERTO SGB/M8 1º 3 7910262 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFOPARADIS ACSI 7

10 10 117 BERTAZZOLI ORAZIO SGB/M8 1º 4 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 3

11 11 299 GIRALDO ANTONIO SGA/M7 1º 7 AT-
0270488402701458KRONOS BIKE TEAM CSI 1

12 12 108 FONTANELLAGAETANO SGB/M8 1º 5 7900787 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

13 13 274 CORTI MASSIMO SGA/M7 1º 8 7912290 04CO098 TEAM SEAL ACSI 0
14 14 300 FORNERIS CARLO SGA/M7 1º 9 7935253 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0
15 15 298 BERETTA WALTER SGA/M7 1º 10 7951510 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 0
16 16 227 VERDOIA LUCA SGA/M7 2º 11 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0

17 17 275 BIFFI GIANPIERO SGA/M7 1º 12 A011539 02Y2468 CICLOAMATORICORNAREDO FCI 0

18 18 238 PARISE LORENZO SGA/M7 2º 13 7904349 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

19 19 278 GHILARDINI FABIO SGA/M7 1º 14 A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTAVOLPIN FCI 0

20 20 101 SANGUIN ANTONIO SGB/M8 1º 6 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

21 21 289 VISENTIN ALFIO SGA/M7 1º 15 AT-0270315602701436A.S.D. TEAM PILOT CSI 0

22 22 282 RIVOLTINI FRANCO SGA/M7 1º 16 A307069 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0
23 23 232 MAUGERI WALTER SGA/M7 2º 17 7922745 04CO110 ASD SPECIALE TEAM ACSI 0

24 24 294 CLAISEN WILMO SGA/M7 1º 18 A230361 02F4649 REA BIKE -SYSTEMCARS - CO FCI 0

25 25 291 DIBENEDETTO CLAUDIO SGA/M7 1º 19 7900446 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

26 26 109 GARAVAGLIA FLAVIO SGB/M8 1º 7 7901695 01NO052 TORNACO - LAVICHIMICA ACSI 0

27 27 292 BRANDINI STEFANO SGA/M7 1º 20 A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 0
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28 28 107 CRUGNOLA PAOLOMARIA SGB/M8 1º 8 7901589 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

29 29 228 MANTEGNA GIOVANNI SGA/M7 2º 21 7922784 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0
30 30 203 MILANESE STEFANO SGA/M7 2º 22 7908247 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

31 31 229 BELLAVIA MARCO SGA/M7 2º 23 7989047 04MI165 ASD MURETTIMINUTERIE ACSI 0

32 32 70 ORIZZONTE CARLO SGB/M8 2º 9 7999334 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

33 33 230 RIVABELLA PAOLO SGA/M7 2º 24 8143926 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

34 34 209 BORGONOVO CESARE SGA/M7 2º 25 A305457 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 0
35 35 218 MIGLIORIN SILVANO SGA/M7 2º 26 7901596 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

36 36 205 TICOZZELLI OSCARPAOLO SGA/M7 2º 27 7920284 04MI029 ASD CICLOAMATORISEDRIANO ACSI 0

37 37 111 MANZATA ALBINO SGB/M8 1º 10 7927557 04PV121 A.S.D. TEAM BIANCHIZANZAR ACSI 0

38 38 202 FORTIN GABRIELE SGA/M7 2º 28 A297930 02N4624 U.C. INDUNO OLONARAFFAELE FCI 0

39 39 73 RICETTA EMILIO SGB/M8 2º 11 7913999 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0

40 40 53 VITA GIANCARLO SGB/M8 2º 12 7921059 01NO052 TORNACO - LAVICHIMICA ACSI 0

41 41 217 DI PAOLO MASSIMO SGA/M7 2º 29 A211279 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0

42 42 204 FERRARI GIUSEPPE SGA/M7 2º 30 8144330 13TE072 CRAZY BIKETORTORETO ACSI 0

43 43 67 GRAZIOLI DARIO SGB/M8 2º 13 7900427 04VA077 ASD GAUV ACSI 0

44 44 52 LANGHI GIAN PIO SGB/M8 2º 14 7925710 01NO052 TORNACO - LAVICHIMICA ACSI 0

45 45 226 DI STEFANO ANTONIO SGA/M7 2º 31 0270448002701421A.S.D. SANETTI SPORTGRISU CSI 0

46 46 102 FASSONE PIER MARIO SGB/M8 1º 15 7967281 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

47 47 213 SAGLIASCHI LIVIO SGA/M7 2º 32 7920155 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 0

48 48 208 LIMONE ARTURO SGA/M7 2º 33 7912194 01NO040
CICLOAMATORI
BORGOMANERO ACSI 0

49 49 210 PUGGIA TIZIANO SGA/M7 2º 34 8122192 01NO057 ASD AGRATECONTURBIA ACSI 0

50 50 432 GRASSOCAPRIOLI VERONICA WOMC/MW2 2º 1 A247260 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

51 51 106 ROSSETTI GIOVANNI SGB/M8 1º 16 7909342 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 0
52 52 65 SAMMARINI FABIO SGB/M8 2º 17 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 0
53 53 211 MONTI MASSIMO SGA/M7 2º 35 8108350 04BS088 ASD TEAM ERRE BIKE ACSI 0
54 54 293 GAZZURELLI MARIO SGA/M7 1º 36 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0
55 55 103 MAINARDI FABRIZIO SGB/M8 1º 18 A302017 02H4427 TEAM DA-TOR / IBS FCI 0
56 56 231 COTTINI ALESSANDRO SGA/M7 2º 37 600993C 02J4066 MARTICA BIKE TEAM FCI 0

57 57 277 MORI LANFRANCO SGA/M7 1º 38 7909170 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFOPARADIS ACSI 0

58 58 225 PADOVAN ANTONIO SGA/M7 2º 39 7908743 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 0
59 59 219 GELOSA LUCA SGA/M7 2º 40 7921246 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

60 60 220 TOIA ROMANO SGA/M7 2º 41 8123091 04MI165 ASD MURETTIMINUTERIE ACSI 0

61 61 286 ESPEN LUCA SGA/M7 1º 42 7908738 04MI022 ASD SC PEDALEPAULLESE ACSI 0

62 62 433 CEOLONI ANNA WOMA/EWS 2º 1 7978244 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0
63 63 221 COLOMBINI MASSIMO SGA/M7 2º 43 8113882 12RM515 A.S.D. BRONTOLO BIKE ACSI 0

64 64 287 PISARONI GIOVANNI SGA/M7 1º 44 7906361 04MI022 ASD SC PEDALEPAULLESE ACSI 0

 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 101 Arrivati: 64 Firma del giudice di arrivo:
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ORDINE DI ARRIVO 2^
Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 - 1º Serie

POS.ASS.PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 2 283 SORO EZIO SGA/M7 1º 1 7929416 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFOPARADIS ACSI 30

2 3 296 MINUZ PAOLO SGA/M7 1º 2 A307095 02U4742 TEAM DUEBI FCI 27

3 4 276 BITETTI FRANCESCO SGA/M7 1º 3 A286053 02N4624 U.C. INDUNO OLONARAFFAELE FCI 25

4 6 272 DI NISIO COSTANTINO SGA/M7 1º 4 7927981 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 21

5 8 279 OLMI LUCIANO SGA/M7 1º 5 7915002 04PV121 A.S.D. TEAM BIANCHIZANZAR ACSI 18

6 11 299 GIRALDO ANTONIO SGA/M7 1º 6 AT-
0270488402701458KRONOS BIKE TEAM CSI 15

7 13 274 CORTI MASSIMO SGA/M7 1º 7 7912290 04CO098 TEAM SEAL ACSI 13
8 14 300 FORNERIS CARLO SGA/M7 1º 8 7935253 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 10
9 15 298 BERETTA WALTER SGA/M7 1º 9 7951510 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 7

10 17 275 BIFFI GIANPIERO SGA/M7 1º 10 A011539 02Y2468 CICLOAMATORICORNAREDO FCI 3

11 19 278 GHILARDINI FABIO SGA/M7 1º 11 A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTAVOLPIN FCI 1

12 21 289 VISENTIN ALFIO SGA/M7 1º 12 AT-
0270315602701436A.S.D. TEAM PILOT CSI 0

13 22 282 RIVOLTINI FRANCO SGA/M7 1º 13 A307069 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0

14 24 294 CLAISEN WILMO SGA/M7 1º 14 A230361 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS -CO FCI 0

15 25 291 DIBENEDETTO CLAUDIO SGA/M7 1º 15 7900446 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

16 27 292 BRANDINI STEFANO SGA/M7 1º 16 A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 0
17 54 293 GAZZURELLI MARIO SGA/M7 1º 17 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0

18 57 277 MORI LANFRANCO SGA/M7 1º 18 7909170 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFOPARADIS ACSI 0

19 61 286 ESPEN LUCA SGA/M7 1º 19 7908738 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 0
20 64 287 PISARONI GIOVANNI SGA/M7 1º 20 7906361 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI 0

 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 26 Arrivati: 20 Firma del giudice di arrivo:
 

ORDINE DI ARRIVO 2^
Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGA/M7 - 2º Serie

POS.ASS.PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 5 206 BASALINI GIOVANNIPAOLO SGA/M7 2º 1 7919006 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 30

2 16 227 VERDOIA LUCA SGA/M7 2º 2 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 27
3 18 238 PARISE LORENZO SGA/M7 2º 3 7904349 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 25
4 23 232 MAUGERI WALTER SGA/M7 2º 4 7922745 04CO110 ASD SPECIALE TEAM ACSI 21
5 29 228 MANTEGNA GIOVANNI SGA/M7 2º 5 7922784 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 18
6 30 203 MILANESE STEFANO SGA/M7 2º 6 7908247 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 15
7 31 229 BELLAVIA MARCO SGA/M7 2º 7 7989047 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 13
8 33 230 RIVABELLA PAOLO SGA/M7 2º 8 8143926 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 10
9 34 209 BORGONOVO CESARE SGA/M7 2º 9 A305457 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 7
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10 35 218 MIGLIORIN SILVANO SGA/M7 2º 10 7901596 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 3

11 36 205 TICOZZELLI OSCARPAOLO SGA/M7 2º 11 7920284 04MI029 ASD CICLOAMATORISEDRIANO ACSI 1

12 38 202 FORTIN GABRIELE SGA/M7 2º 12 A297930 02N4624 U.C. INDUNO OLONARAFFAELE FCI 0

13 41 217 DI PAOLO MASSIMO SGA/M7 2º 13 A211279 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0
14 42 204 FERRARI GIUSEPPE SGA/M7 2º 14 8144330 13TE072 CRAZY BIKE TORTORETO ACSI 0

15 45 226 DI STEFANO ANTONIO SGA/M7 2º 15 0270448002701421A.S.D. SANETTI SPORTGRISU CSI 0

16 47 213 SAGLIASCHI LIVIO SGA/M7 2º 16 7920155 01NO024 U. C. D. PRATESE ACSI 0

17 48 208 LIMONE ARTURO SGA/M7 2º 17 7912194 01NO040 CICLOAMATORIBORGOMANERO ACSI 0

18 49 210 PUGGIA TIZIANO SGA/M7 2º 18 8122192 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0
19 53 211 MONTI MASSIMO SGA/M7 2º 19 8108350 04BS088 ASD TEAM ERRE BIKE ACSI 0
20 56 231 COTTINI ALESSANDRO SGA/M7 2º 20 600993C 02J4066 MARTICA BIKE TEAM FCI 0
21 58 225 PADOVAN ANTONIO SGA/M7 2º 21 7908743 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 0
22 59 219 GELOSA LUCA SGA/M7 2º 22 7921246 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
23 60 220 TOIA ROMANO SGA/M7 2º 23 8123091 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0
24 63 221 COLOMBINI MASSIMO SGA/M7 2º 24 8113882 12RM515 A.S.D. BRONTOLO BIKE ACSI 0

 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 35 Arrivati: 24 Firma del giudice di arrivo:

ORDINE DI ARRIVO 2^
Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGB/M8 –SGC 1º Serie

POS.ASS.PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 1 112 MANENTI ETTORE SGB/M8 1º 1 7918817 04PV121 A.S.D. TEAM BIANCHIZANZAR ACSI 30

2 7 120 CARRAIN ROBERTO SGB/M8 1º 2 A28605602C4709 TEAM QREAD FCI 27

3 9 105 GIANNINI ROBERTO SGB/M8 1º 3 7910262 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFOPARADIS ACSI 25

4 10 117 BERTAZZOLI ORAZIO SGB/M8 1º 4 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 21
5 12 108 FONTANELLA GAETANO SGB/M8 1º 5 7900787 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 18
6 20 101 SANGUIN ANTONIO SGB/M8 1º 6 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 15
7 26 109 GARAVAGLIA FLAVIO SGB/M8 1º 7 7901695 01NO052TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 13
8 28 107 CRUGNOLA PAOLO MARIA SGB/M8 1º 8 7901589 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 10

9 37 111 MANZATA ALBINO SGB/M8 1º 9 7927557 04PV121 A.S.D. TEAM BIANCHIZANZAR ACSI 7

10 46 102 FASSONE PIER MARIO SGB/M8 1º 10 7967281 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 3
11 51 106 ROSSETTI GIOVANNI SGB/M8 1º 11 7909342 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 1
12 55 103 MAINARDI FABRIZIO SGB/M8 1º 12 A30201702H4427 TEAM DA-TOR / IBS FCI 0

 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 20 Arrivati: 12 Firma del giudice di arrivo:
 

ORDINE DI ARRIVO 2^
Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66

Km
Media: 0,00 Km/h
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CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SGB/M8 – SGC - 2º Serie

POS.ASS.PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 32 70 ORIZZONTE CARLO SGB/M8 2º 1 799933404VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 30
2 39 73 RICETTA EMILIO SGB/M8 2º 2 791399901VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 27
3 40 53 VITA GIANCARLO SGB/M8 2º 3 792105901NO052TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 25
4 43 67 GRAZIOLI DARIO SGB/M8 2º 4 790042704VA077 ASD GAUV ACSI 21
5 44 52 LANGHI GIAN PIO SGB/M8 2º 5 792571001NO052TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 18
6 52 65 SAMMARINI FABIO SGB/M8 2º 6 792811804VA077 ASD GAUV ACSI 15

 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 17 Arrivati: 6 Firma del giudice di arrivo:
 

ORDINE DI ARRIVO 2^
Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMA/EWS - WOMB/MW1 - WOMC/MW2 -

POS.ASS.PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 50 432
GRASSO
CAPRIOLI VERONICA WOMC/MW2 2º 1 A24726002M4551

TEAM
NEWSCICLISMO.COM FCI 30

2 62 433 CEOLONI ANNA WOMA/EWS 2º 1 7978244 01NO066MOBILI BONO ACSI 27

 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 3 Arrivati: 2 Firma del giudice di arrivo:
 
 
 
 

ORRDINE DI ARRIVO 3^
Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 - SB/M2 - 1º Serie

POS.ASS.PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 1 14 OLIVETO SAMUELE SA/M1 1º 1 A287302 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 30
2 2 11 BASSO GIACOMO J/ELMT 1º 1 808312D 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 27

3 8 34 SAMIR HANNA J/ELMT 1º 2 A204827 02S4652 SANETTI SPORT GRISU' -SYS FCI 25

4 12 28 GIUDICI MATTEO J/ELMT 1º 3 8113339 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 21

5 14 20 VALLE MATTIA SA/M1 1º 2 7973021 04BS082 TEAM STOCCHETTIDISTRIBUZI ACSI 18

6 17 33 UDA MICHAEL SA/M1 1º 3 7955188 04VA080 ASD MAZZUCCHELLIRACING TE ACSI 15

7 18 21 EBENE MARCO SB/M2 1º 1 7905601 04VA051 ASD TEAM ALL4 CYCLING -BD ACSI 13

8 20 22 DI BRATTO FRANCESCO J/ELMT 1º 4 A191427 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 10
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9 22 6 PELA MATTEO SB/M2 1º 2 8106570 04MI260 GAM SSD A.R.L. ACSI 7
10 33 15 TESSITORI DAVIDE SB/M2 1º 3 8113146 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 3
11 34 1 PANAROTTO MATTEO SB/M2 1º 4 8126524 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 1
12 38 31 RUSSO EMANUELE J/ELMT 1º 5 8121455 04CO003 ASD VEROCA ACSI 0
13 42 3 MERONI CRISTIAN SB/M2 1º 5 7900593 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
14 47 26 BERSINI MATTEO J/ELMT 1º 6 A281551 02M4694 A.S.D. SPORTLAB FCI 0

15 48 30 RENZULLO ROBERTO J/ELMT 1º 7 A252807 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS -CO FCI 0

16 53 5 PITZALIS MARCO J/ELMT 1º 8 A313232 02B0604 AMATORI VELO LAINATE FCI 0

17 54 9 CATTANEO STEFANO SB/M2 1º 6 A307971 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS -CO FCI 0

18 55 23 BORDIN ARMANDO SA/M1 1º 4 A309535 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 0

19 60 10 BIROLINI MICHELE SA/M1 1º 5 AT-
0270447502701421

A.S.D. SANETTI SPORT
GRISU CSI 0

20 64 13 VILELLA FEDERICO SB/M2 1º 7 A305001 03A3348 DOMESTIC - NMD FCI 0

21 69 24 GAGLIARDI STEFANO
DAVIDE SA/M1 1º 6 A168870 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0

22 71 4 CORTI CRISTIAN SA/M1 1º 7 7914495 04CO098 TEAM SEAL ACSI 0
23 72 36 ANZALONE MAURIZIO SB/M2 1º 8 A307173 00W0482 VELO CLUB CAPRIASCA FCI 0

 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 29 Arrivati: 23 Firma del giudice di arrivo:

 
 
 

ORDINE DI ARRIVO 3^
Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - J/ELMT - SA/M1 - SB/M2 - 2º Serie

POS.ASS.PETT. ATLETA CAT. SERIE.POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 3 156 BOTTELLI MATTIA SA/M1 2º 1 7954818 04VA108 ASD NOVO TEAM ACSI 30
2 6 177 BENAGLIA GIULIANO SA/M1 2º 2 7991423 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 27
3 7 163 BOVIO GIUSEPPE SA/M1 2º 3 8123711 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 25

4 9 170 OMARINI SIMONE SA/M1 2º 4 A278429 01H2415 A.S.D. AGRATECONTURBIA FCI 21

5 13 176 RUSSO EMILIANO J/ELMT 2º 1 8123621 04CO003 ASD VEROCA ACSI 18
6 19 178 NARSI FILIPPO SA/M1 2º 5 7956556 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 15
7 36 157 BAIARDO LUCA SA/M1 2º 6 8111661 04MI260 GAM SSD A.R.L. ACSI 13

8 37 165 PARINI NICHOLAS SA/M1 2º 7 8126347 04MI029 ASD CICLOAMATORISEDRIANO ACSI 10

9 40 159 CHIAPPA MIKAEL SB/M2 2º 1 7996910 01PM002 G.S. PASSATORE ACSI 7
10 44 167 MAESTRINI MICHELE J/ELMT 2º 2 CS86282301BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESECSAIN3

11 45 168 TOSATO PAOLO SB/M2 2º 2 A218462 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 1

12 49 175 SALVEMINI ALESSIO J/ELMT 2º 3 A312546 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 0
13 56 179 FIORELLO DAVIDE SB/M2 2º 3 8150757 01NO079A.S.D. FREEWAY BIKE ACSI 0
14 58 155 MAISANO ALBERTO SA/M1 2º 8 8120830 04VA108 ASD NOVO TEAM ACSI 0
15 59 162 LIBERO ANDREA SA/M1 2º 9 A309353 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0
16 65 164 BELLOMO PIETRO J/ELMT 2º 4 A317205 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 0
17 67 166 PARISE SIMONE SA/M1 2º 10 8128336 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
18 68 161 FINOTTI MARCO J/ELMT 2º 5 A214319 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0
19 74 153 BELTRAMI EDOARDO SA/M1 2º 11 7901787 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 0

 
Verbale del Giudice di arrivo:
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Esposto alle ore:

Partiti: 28 Arrivati: 19 Firma del giudice di arrivo:
 
 
 

ORDINE DI ARRIVO 3^
Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VA/M3 - 1º Serie

POS.ASS.PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 4 52 GRAZIANI GABRIELE VA/M3 1º 1 A305859 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 30
2 5 62 VASCO STEFANO VA/M3 1º 2 A286489 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 27
3 10 63 DEPETRIS MATTEO VA/M3 1º 3 A266902 01U2458 A.S.D. BIKESPACE FCI 25
4 11 51 BRIENZA PAOLO VA/M3 1º 4 7984272 04MI260 GAM SSD A.R.L. ACSI 21

5 21 55 GLAVAN JONATHAN VA/M3 1º 5 1012726004102M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 18

6 23 56 BANFI FABIO GIOVANNI VA/M3 1º 6 A284145 02H4659 RED - CICLISMO FCI 15
7 28 64 RIZZI ALESSANDRO VA/M3 1º 7 7999335 04MI268 TEAM LNC ACSI 13
8 31 54 CHIARI DENIS VA/M3 1º 8 A309088 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 10
9 41 57 ROBLES CASADO JESUS VA/M3 1º 9 8130584 04BG114 BAS IZITA CYCLING TEAM ACSI 7
10 46 67 BORRONI DANILO VA/M3 1º 10 0120581 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 3
11 57 500 AMENTA ALESSANDRO VA/M3 1º 11 8104033 01NO030EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 1
12 73 66 GHERARDI STEFANO VA/M3 1º 12 7928297 04MI268 TEAM LNC ACSI 0

13 75 68 SOMMARUGA GIOVANNI VA/M3 1º 13 7930653 04VA080 ASD MAZZUCCHELLIRACING TE ACSI 0

 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 17 Arrivati: 13 Firma del giudice di arrivo:

ORDINE DI ARRIVO 3^

Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VA/M3 - 2º Serie

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 29 329 QUARTA ALBINO VA/M3 2º 1 A140700 02L4405 ASD BICI BIKE 93 FCI 30
2 32 328 BORRELLO FRANCESCO VA/M3 2º 2 7966752 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 27
3 35 324 PELOSIN ANGELO VA/M3 2º 3 CS86305801VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN25
4 43 327 ZANETTI SIMONE VA/M3 2º 4 7985767 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 21
5 66 325 GANGEMI MICHELE VA/M3 2º 5 A086217 02W0046U.S.LEGNANESE FCI 18

 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 8 Arrivati: 5 Firma del giudice di arrivo:
 



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

12

ORDINE DI ARRIVO 3^

Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VB/M4 - 2º Serie

POS.ASS.PETT. ATLETA CAT. SERIE.POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 15 241 NICOLELLO CARLOS VB/M4 2º 1 7900265 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 30

2 16 222 LUPPI MASSIMO VB/M4 2º 2 A135866 02L4405 ASD BICI BIKE 93 FCI 27

3 24 233 FREO MATTIA VB/M4 2º 3 7916916 04MI029 ASD CICLOAMATORISEDRIANO ACSI 25

4 25 228 MASARIN ANDREA VB/M4 2º 4 CS858454177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN21
5 26 229 DIGIACOMO GREGORIO VB/M4 2º 5 T.G. 01NO057ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 18
6 27 240 LUCIANI STEFANO VB/M4 2º 6 A306085 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 15
7 30 242 CARUSO DOMENICO VB/M4 2º 7 A305916 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 13
8 39 239 PERRACCHIO VINCENZO VB/M4 2º 8 A166769 01P2381 U.S. VALLESE FCI 10
9 50 230 STRIPPOLI MARCO VB/M4 2º 9 7939116 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 7
10 51 232 PIERIN CLAUDIO VB/M4 2º 10 7913151 01NO032FOUR CYCLERS TEAM ACSI 3
11 52 226 BETTINELLI FABIO VB/M4 2º 11 7908865 01NO032FOUR CYCLERS TEAM ACSI 1
12 61 225 SIAS DAVIDE VB/M4 2º 12 7926750 01NO048TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0
13 62 221 CARRETTA ANDREA VB/M4 2º 13 7940678 01NO048TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0
14 63 237 GIOVANELLI ALESSANDROVB/M4 2º 14 8126052 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
15 70 223 RIGAMONTI GIORGIO VB/M4 2º 15 7914508 04CO098 TEAM SEAL ACSI 0

 
 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 20 Arrivati: 15 Firma del giudice di arrivo:
 
 

ORDINE DI ARRIVO 4^
Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 - GB/M6 – 2° SERIE

POS.ASS.PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 283 CECCON STEFANO LUIGI GA/M5 2º 1 8126051 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 30
2 2 269 FINOTTI MASSIMO GA/M5 2º 2 A167008 01P2381 U.S. VALLESE FCI 27

3 3 120 GALLONI FABIO GB/M6 2º 1 7902191 04BS025 ASD DIMMIDISICYCLING TEAM ACSI 25

4 4 296 MARTIGNONI DENIS GA/M5 2º 3 a168880 02W0005V.C. SOVICO FCI 21

5 5 262 CAMERIN SILVANO GA/M5 2º 4 7967414 04MI165 ASD MURETTIMINUTERIE ACSI 18

6 6 281 GIOVANNIELLO MASSIMO GA/M5 2º 5 7971226 01NO048 TEAM G.M.CERAMICHE ACSI 15

7 7 107 GUERINO MAURO GB/M6 2º 2 7989060 04MI165 ASD MURETTIMINUTERIE ACSI 13

8 8 286 PERUCCIO MASSIMILIANO GA/M5 2º 6 A166791 01P2381 U.S. VALLESE FCI 10
9 9 252 ROBBIANI RICCARDO GA/M5 2º 7 941615Z 02L4405 ASD BICI BIKE 93 FCI 7

10 10 111 PARACCHINI MAURO GB/M6 2º 3 CS858455 177VC TEAM VALLI DEL
ROSA CSAIN3

11 11 275 BARBAGLIA DARIO GA/M5 2º 8 8113334 01NO057 ASD AGRATECONTURBIA ACSI 1
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12 12 261 RUGGIROLI ANDREA GA/M5 2º 9 7925942 04MI122 ASD LOGOS TREMAGENTA ACSI 0

13 13 279 PELOIA MASSIMILIANO GA/M5 2º 10 7988931 04MI122 ASD LOGOS TREMAGENTA ACSI 0

14 14 278 GUIDETTI FABRIZIO GA/M5 2º 11 7968832 01NO015 A.S.D. BIKETRAINING ACSI 0

15 15 284 SAGLIETTI OMAR GA/M5 2º 12 7915418 01NO048 TEAM G.M.CERAMICHE ACSI 0

16 16 102 SINELLI ANDREA GB/M6 2º 4 A309101 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 0

17 17 113 DI STASIO PATRIZIO GB/M6 2º 5 7907498 04LO048 TEAM RCR PIANETABICI ACSI 0

18 18 112 SPOLDI FABRIZIO GB/M6 2º 6 7910332 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 0
19 19 108 ANCHISI MASSIMO GB/M6 2º 7 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0

20 20 253 CERIANI MASSIMO GA/M5 2º 13 7914884 01NO048 TEAM G.M.CERAMICHE ACSI 0

21 21 267 QUARTARONE FRANCESCOGA/M5 2º 14 8107916 04MI097 ASD EQUIPECORBETTESE ACSI 0

22 22 101 FRIGERI MASSIMILIANO GB/M6 2º 8 7926743 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

23 23 109 OMARINI ANTONIO GB/M6 2º 9 8113336 01NO057 ASD AGRATECONTURBIA ACSI 0

24 24 106 GENOVESE FELICE GB/M6 2º 10 7923100 04MI029 ASD CICLOAMATORISEDRIANO ACSI 0

25 25 277 MONETTA ALESSANDRO GA/M5 2º 15 7901847 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 0
26 26 128 TREVISAN SERGIO GB/M6 2º 11 7945312 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 0
27 27 257 GRAZIANI GIOVANNI GA/M5 2º 16 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 0
28 28 273 AIANI PAOLO GA/M5 2º 17 A302229 02W4728TEAM FULL GASS FCI 0

29 29 121 VICARIO VITTORIO GB/M6 2º 12 7901699 01NO052 TORNACO - LAVICHIMICA ACSI 0

30 30 127 NUZZO PASQUALE GB/M6 2º 13 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBE ACSI 0

31 31 105 OTTONE ALESSANDRO GB/M6 2º 14 7926493 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0

32 32 254 BASILICO FABRIZIO GA/M5 2º 18 A303491 02N4624
U.C. INDUNO OLONA
RAFFAELE FCI 0

33 33 114 SAVIO DANIELE GB/M6 2º 15 7915420 04VA042 ASD NAZIONALE ACSI 0

34 34 292 SILVESTRO ANTONINO GA/M5 2º 19 8149493 01BI023 ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBE ACSI 0

35 35 291 RE ANGELO GA/M5 2º 20 7913150 04VA052 ASD TEAM SOL ACSI 0

36 36 104 FINOTTI ANDREA GB/M6 2º 16 CS862821 01BI006 A.S.D. PEDALECOSSATESE CSAIN0

37 37 288 CIPRIANI DAVIDE GA/M5 2º 21 8120053 01NO030 EDIL MORA - CYCLETEAM ACSI 0

38 38 126 CIURLINO TOMMASO GB/M6 2º 17 8143089 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0

39 39 270 MASCIA ANDREA GA/M5 2º 22 7939115 04MI165
ASD MURETTI
MINUTERIE ACSI 0

40 40 294 DI PALMA MAURIZIO GA/M5 2º 23 7906874 01BI023 ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBE ACSI 0

41 41 123 ROSSATTI DAVIDE GB/M6 2º 18 8112864 01NO057 ASD AGRATECONTURBIA ACSI 0

42 42 276 FENZI EMANUELE GA/M5 2º 24 7908594 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 0

43 43 103 PRESTINONI STEFANO GB/M6 2º 19 A217759 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

44 44 116 RAFFA PAOLO ANTONIO GB/M6 2º 20 7903709 04MI175 ASD LA VELOCEMELZO ACSI 0

45 45 280 BERTO DAMIANO GA/M5 2º 25 8114296 01NO048 TEAM G.M.
CERAMICHE

ACSI 0

46 46 289 LICARI ROSARIO GA/M5 2º 26 A307743 02Y0235 S.C.PEDALEAGRATESE ASD FCI 0

47 47 282 CACCIA SIMONE GA/M5 2º 27 7920229 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

48 48 268 LACONI ALESSANDRO GA/M5 2º 28 7915013 04MI165 ASD MURETTIMINUTERIE ACSI 0

49 49 264 MAGGIONI MASSIMO GA/M5 2º 29 8139181 04BS075 ASD EX3MOTRUERACING ACSI 0

50 50 263 CARNIO VITTORIO GA/M5 2º 30 A307057 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0

51 51 260 PERETTI IVAN GA/M5 2º 31 A247140 01U2371 LORIS BIKE PROTEAM FCI 0

52 52 119 MELITI SALVATORE GB/M6 2º 21 7909791 04CO110 ASD SPECIALE TEAM ACSI 0
53 53 125 WESTON ADAM GB/M6 2º 22 8112109 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0

54 54 274 CORCELLA IGOR GA/M5 2º 32 7904533 04MI165 ASD MURETTIMINUTERIE ACSI 0
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55 55 287 BEVILACQUA CESARE GA/M5 2º 33 1015070473902M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

56 56 293 TERZIANI RICCARDO GA/M5 2º 34 814720s 04PV100 TEAM ACSI PAVIA ACSI 0

 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 60 Arrivati: 56 Firma del giudice di arrivo:

ORDINE DI ARRIVO 4^
Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GA/M5 - 2º Serie

POS.ASS.PETT. ATLETA CAT. SERIE.POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 1 283 CECCON STEFANO LUIGI GA/M5 2º 1 8126051 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 30
2 2 269 FINOTTI MASSIMO GA/M5 2º 2 A167008 01P2381 U.S. VALLESE FCI 27
3 4 296 MARTIGNONI DENIS GA/M5 2º 3 a168880 02W0005V.C. SOVICO FCI 25

4 5 262 CAMERIN SILVANO GA/M5 2º 4 7967414 04MI165 ASD MURETTIMINUTERIE ACSI 21

5 6 281 GIOVANNIELLO MASSIMO GA/M5 2º 5 7971226 01NO048 TEAM G.M.
CERAMICHE

ACSI 18

6 8 286 PERUCCIO MASSIMILIANO GA/M5 2º 6 A166791 01P2381 U.S. VALLESE FCI 15
7 9 252 ROBBIANI RICCARDO GA/M5 2º 7 941615Z 02L4405 ASD BICI BIKE 93 FCI 13

8 11 275 BARBAGLIA DARIO GA/M5 2º 8 8113334 01NO057 ASD AGRATECONTURBIA ACSI 10

9 12 261 RUGGIROLI ANDREA GA/M5 2º 9 7925942 04MI122 ASD LOGOS TREMAGENTA ACSI 7

10 13 279 PELOIA MASSIMILIANO GA/M5 2º 10 7988931 04MI122 ASD LOGOS TREMAGENTA ACSI 3

11 14 278 GUIDETTI FABRIZIO GA/M5 2º 11 7968832 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 1

12 15 284 SAGLIETTI OMAR GA/M5 2º 12 7915418 01NO048 TEAM G.M.
CERAMICHE

ACSI 0

13 20 253 CERIANI MASSIMO GA/M5 2º 13 7914884 01NO048 TEAM G.M.CERAMICHE ACSI 0

14 21 267 QUARTARONE FRANCESCOGA/M5 2º 14 8107916 04MI097 ASD EQUIPECORBETTESE ACSI 0

15 25 277 MONETTA ALESSANDRO GA/M5 2º 15 7901847 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 0
16 27 257 GRAZIANI GIOVANNI GA/M5 2º 16 7988712 04VA061 ASD TEAM PLABOTEX ACSI 0
17 28 273 AIANI PAOLO GA/M5 2º 17 A302229 02W4728TEAM FULL GASS FCI 0

18 32 254 BASILICO FABRIZIO GA/M5 2º 18 A303491 02N4624 U.C. INDUNO OLONARAFFAELE FCI 0

19 34 292 SILVESTRO ANTONINO GA/M5 2º 19 8149493 01BI023 ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBE ACSI 0

20 35 291 RE ANGELO GA/M5 2º 20 7913150 04VA052 ASD TEAM SOL ACSI 0

21 37 288 CIPRIANI DAVIDE GA/M5 2º 21 8120053 01NO030 EDIL MORA - CYCLETEAM ACSI 0

22 39 270 MASCIA ANDREA GA/M5 2º 22 7939115 04MI165 ASD MURETTIMINUTERIE ACSI 0

23 40 294 DI PALMA MAURIZIO GA/M5 2º 23 7906874 01BI023 ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBE ACSI 0

24 42 276 FENZI EMANUELE GA/M5 2º 24 7908594 04VA029 ASD G.S. JERAGO ACSI 0

25 45 280 BERTO DAMIANO GA/M5 2º 25 8114296 01NO048 TEAM G.M.CERAMICHE ACSI 0

26 46 289 LICARI ROSARIO GA/M5 2º 26 A307743 02Y0235 S.C.PEDALEAGRATESE ASD FCI 0

27 47 282 CACCIA SIMONE GA/M5 2º 27 7920229 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

28 48 268 LACONI ALESSANDRO GA/M5 2º 28 7915013 04MI165 ASD MURETTIMINUTERIE ACSI 0



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

15

29 49 264 MAGGIONI MASSIMO GA/M5 2º 29 8139181 04BS075 ASD EX3MOTRUERACING ACSI 0

30 50 263 CARNIO VITTORIO GA/M5 2º 30 A307057 02U4742 TEAM DUEBI FCI 0
31 51 260 PERETTI IVAN GA/M5 2º 31 A247140 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0

32 54 274 CORCELLA IGOR GA/M5 2º 32 7904533 04MI165 ASD MURETTIMINUTERIE ACSI 0

33 55 287 BEVILACQUA CESARE GA/M5 2º 33 1015070473902M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

34 56 293 TERZIANI RICCARDO GA/M5 2º 34 814720s 04PV100 TEAM ACSI PAVIA ACSI 0

 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 36 Arrivati: 34 Firma del giudice di arrivo:

ORDINE DI ARRIVO 4^
Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 66

Km
Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GB/M6 - 2º Serie

POS.ASS.PETT. ATLETA CAT. SERIE.
POS.
CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 3 120 GALLONI FABIO GB/M6 2º 1 7902191 04BS025 ASD DIMMIDISI CYCLINGTEAM ACSI 30

2 7 107 GUERINO MAURO GB/M6 2º 2 7989060 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 27
3 10 111 PARACCHINI MAURO GB/M6 2º 3 CS858455177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN25
4 16 102 SINELLI ANDREA GB/M6 2º 4 A309101 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 21
5 17 113 DI STASIO PATRIZIO GB/M6 2º 5 7907498 04LO048 TEAM RCR PIANETA BICI ACSI 18
6 18 112 SPOLDI FABRIZIO GB/M6 2º 6 7910332 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 15
7 19 108 ANCHISI MASSIMO GB/M6 2º 7 7908095 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 13
8 22 101 FRIGERI MASSIMILIANO GB/M6 2º 8 7926743 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 10
9 23 109 OMARINI ANTONIO GB/M6 2º 9 8113336 01NO057ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 7

10 24 106 GENOVESE FELICE GB/M6 2º 10 7923100 04MI029 ASD CICLOAMATORISEDRIANO ACSI 3

11 26 128 TREVISAN SERGIO GB/M6 2º 11 7945312 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 1
12 29 121 VICARIO VITTORIO GB/M6 2º 12 7901699 01NO052TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 0

13 30 127 NUZZO PASQUALE GB/M6 2º 13 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 0

14 31 105 OTTONE ALESSANDRO GB/M6 2º 14 7926493 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0
15 33 114 SAVIO DANIELE GB/M6 2º 15 7915420 04VA042 ASD NAZIONALE ACSI 0

16 36 104 FINOTTI ANDREA GB/M6 2º 16 CS86282101BI006 A.S.D. PEDALECOSSATESE CSAIN0

17 38 126 CIURLINO TOMMASO GB/M6 2º 17 8143089 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0
18 41 123 ROSSATTI DAVIDE GB/M6 2º 18 8112864 01NO057ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 0

19 43 103 PRESTINONI STEFANO GB/M6 2º 19 A217759 02M4551 TEAMNEWSCICLISMO.COM FCI 0

20 44 116 RAFFA PAOLO ANTONIO GB/M6 2º 20 7903709 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI 0
21 52 119 MELITI SALVATORE GB/M6 2º 21 7909791 04CO110 ASD SPECIALE TEAM ACSI 0
22 53 125 WESTON ADAM GB/M6 2º 22 8112109 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0

4
5
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CLASSIFICA PER SOCIETA'
Nome Gara: TROFEO LUCIONI & GIULIANI - 1° TAPPA CONTROGIRO
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA

 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI
1 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 146
2 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 95
3 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI 89
4 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 78
5 02R4731 TEAM BCP BIKE FCI 71
6 02L4405 ASD BICI BIKE 93 FCI 70
7 177VC TEAM VALLI DEL ROSA CSAIN 61
8 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 61
9 01P2381 U.S. VALLESE FCI 59
10 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM UCI 58
11 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 56
12 02U4742 TEAM DUEBI FCI 55
13 02K4692 ASNAGHI CUCINE FCI 55
14 03GE028 BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO ACSI 55
15 04PV121 A.S.D. TEAM BIANCHI ZANZARIERE ACSI 55
16 01NO066 MOBILI BONO ACSI 54
17 04VA077 ASD GAUV ACSI 51
18 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 49
19 04BS082 TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZIONE BEVANDE ACSI 48
20 02F4649 REA BIKE -SYSTEM CARS - COEDIL FCI 43
21 04MI260 GAM SSD A.R.L. ACSI 41
22 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI 39
23 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 35
24 04MI268 TEAM LNC ACSI 34
25 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBERA ACSI 33
26 02W4672 VELOPLUS FCI 30
27 01VB012 BICI SPORT MOTTARONE ACSI 30
28 04VA108 ASD NOVO TEAM ACSI 30
29 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 30
30 04BS025 ASD DIMMIDISI CYCLING TEAM ACSI 30
31 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 29
32 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 28
33 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 28
34 04CO033 ASD MAKAKO TEAM ACSI 28
35 02C4709 TEAM QREAD FCI 27
36 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI 25
37 02N4624 U.C. INDUNO OLONA RAFFAELE BRUNO ASD FCI 25
38 01U2458 A.S.D. BIKESPACE FCI 25
39 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 25
40 02S4652 SANETTI SPORT GRISU' - SYSTEM FCI 25
41 01VB024 FUNTOS BIKE NRC CSAIN 25
42 02W0005 V.C. SOVICO FCI 25
43 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 23
44 04CR122 ASD TEAM UNIPACK ACSI 22
45 02N4420 ASD BINDELLA FCI 21
46 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 21
47 04CO110 ASD SPECIALE TEAM ACSI 21
48 01H2415 A.S.D. AGRATE CONTURBIA FCI 21
49 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 18
50 02M4694 A.S.D. SPORTLAB FCI 18
51 02N4384 ASD VALLE OLONA - RIDERS TEAM FCI 18
52 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 18
53 04CO003 ASD VEROCA ACSI 18
54 04LO048 TEAM RCR PIANETA BICI ACSI 18
55 02701458 KRONOS BIKE TEAM CSI 15
56 04VA122 ASD TEAM USLENGHI ACSI 15
57 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TEAM ACSI 15
58 02H4659 RED - CICLISMO FCI 15
59 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI 13
60 02M4336 VC CASSANO FCI 13
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61 04CO098 TEAM SEAL ACSI 13
62 04VA051 ASD TEAM ALL4 CYCLING - BDC ACSI 13
63 04VA104 ASD U.C. TERNATESE DAL MOLIN ACSI 10
64 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI 10
65 01PM002 G.S. PASSATORE ACSI 7
66 04BG114 BAS IZITA CYCLING TEAM ACSI 7
67 01NO032 FOUR CYCLERS TEAM ACSI 4
68 01BI006 A.S.D. PEDALE COSSATESE CSAIN 3
69 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI 3
70 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI 1
71 04PV126 TEAM JO.WE SLP ACSI 1
72 02P3873 CICLI BETTONI COSTA VOLPINO FCI 1
73 04VA059 ASD MALPENSA BIKE ACSI 1
74 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 1

 


